UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PNV
V/v bổ sung hồ sơ và phối hợp

kiểm tra kinh phí thực hiện tinh

giản biên chế đợt 02/2024 đối với

cán bộ, công chức, viên chức

Bình Sơn, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- UBND các xã: Bình Trị, Bình Tân Phú, Bình Châu,

                          Bình Thanh và Bình Chương.

Căn cứ Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày 07/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách đối tượng tinh giản biên chế đợt 2

năm 2024 của UBND huyện Bình Sơn.

Nhằm kịp thời củng cố hồ sơ và tránh sai sót trước khi tham mưu cho UBND

huyện lập thủ tục đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt kinh phí cho các

đối tượng thực hiện tinh giản biên chế trong đợt 02/2024. Phòng Nội vụ huyện đề

nghị:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông tin đến các đơn vị trường học có

viên chức thuộc diện tinh giản biên chế đợt 02/2024 rà soát, cung cấp bổ sung các

Quyết định nâng lương thường xuyên, nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung,

nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo sau cùng của viên chức. Đồng thời đề nghị

Kế toán các trường học có viên chức thực hiện tinh giản biên chế đợt 02/2024 phối

hợp kiểm tra kinh phí đối với viên chức các trường học.

2. UBND các xã: Bình Trị, Bình Tân Phú, Bình Châu, Bình Thanh và Bình

Chương phối hợp kiểm tra kinh phí đối với cán bộ, công chức thuộc diện tinh giản

biên chế đợt 02/2024 tại đơn vị mình.

(Cụ thể biểu mẫu excel tính kinh phí đính kèm)

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện, kịp thời đề

nghị điều chỉnh những sai sót qua kiểm tra về Phòng Nội vụ trước ngày 15/9/2024

để tổng hợp, tham mưu cho UBND huyện trình Sở Tài chính thẩm định./.

Nơi nhận:
KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Khánh Chi

		2024-09-05T16:09:24+0700

		2024-09-05T16:16:55+0700

		2024-09-05T16:16:55+0700

		2024-09-05T16:16:55+0700